
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP -1.00 0.00 2.000 3.500 4 cents 6 cents 4.00 7.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前　235.77 前 0.9% 予 1.0% 前 33.4% 予 4.4% 前 -1.1% 予 0.1%

前 19 前 90.0万件 予 87.5万件 前 79.2 予 79.2

前 -11% 予 2.3%

Asia

前　-0.1% 予　-0.1% 前 96.6 前 0.7% 予 -0.5% 前 2.9% 予 3.0%

Europe
前 7.4% 前 -7.3% 予 -7.9% 前 90.4 予 89.5 前 8.5% 予 0.0%

前 92.1 予 91.4 前 6.43万件 前 0.5 予 0.4 前6.1% 予 6.1%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

独 1月 消費者物価指数（ＣＰＩ、速報値）

12月 新築住宅販売件数

独 1月 失業率 独 1月 ＩＦＯ企業景況感指数 英 12月 失業保険申請件数 

独 2月 ＧＦＫ消費者信頼感調査 

日 11月 景気先行指数（ＣＩ）・改定値 日 12月 失業率 

独 10-12月期 国内総生産

日 12月 小売業販売額

ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言 

星 12月 消費者物価指数（ＣＰＩ）

英 12月 失業率 ユーロ 1月 経済信頼感 

1月 ミシガン大学消費者態度指数米連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）

1月25日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) 

-0.9 

Mon Tue

1,870.9
1,858.6

1,859.0

前週分 新規失業保険申請件数 

2021年1月26日

2,320.01,086.2
1,104.7
-6.9 

2,346.9
-18.3 

PM

1,109.00

2,347.00

1,856.85

Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

-0.072 

25.535
25.835

25.484

1,110.2

25.635

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月25日

2,368.00

1,106.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは下落した。欧州時間に発表された、1月独IFO企業景況感指数が予想を下回ったことや欧州域内での

政情不安を背景に、欧州経済への不安が高まる中、安全資産であるゴールドは上昇した。その後、米国時間にて発表された米12月シカゴ連銀全米活動指数

が上昇したことにより、ドル買が進行したことでゴールドは下落し、略横ばいで引けた。シルバー・プラチナはゴールドと同様の値動きとなった。パラジウムは引
き続きコロナウイルスの感染拡大や、ワクチン普及の遅れが懸念されていることを背景に米株安となる中、下落した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州の経済指標が軟調であったことや、米12月シカゴ連銀全米活動指数が市場予想より高かったことを背景にドルは上

昇した。ドル/円終値103.75、ユーロ/ドル終値は1.2139。

12月 個人所得12月 耐久財受注 10-12月期 四半期実質国内総生産

AM

1,855.60

 Fixing Prices

1月 リッチモンド連銀製造業指数 

2,361.0
2,386.51,125.3

1,850.0

346.6

38.0

208.0 499.6

559.636.8 643.2

8.1

351.6 1,770.8

2,270.4

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

25.205

11月 ケース・シラー米住宅価格指数 

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

Palladium ('000 oz)

296.6

-24.2 

2021/1/19

1.5

28.7

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として

おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


